
                            

Data: 27.10.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-119/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 119 

din 27 octombrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
   
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă Comisia de concurs pentru ocuparea postului de asistent 

universitar pe perioadă determinată, poziția 38 din Statul de funcții al personalului 

didactic, pentru anul universitar 2016-2017, al Departamentului de Științe Economice, 

facultatea de Științe: 

1. Conf.univ.dr. Isac Claudia – președinte 

2. Conf.univ.dr. Dura Codruța – membru 

3. Conf.univ.dr. Monea Mirela - membru 

 

 

 

 

  


